
コーヒー

エスプレッソ

カフェラテ

カプチーノ

ココア

ダージリン

アールグレイ

カモミール

アイスティ

ロイヤルミルクティ

¥1,000

¥1,000

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,150

Coffee（Hot or Ice)

Espresso

Cafe Latte（Hot or Ice）

Cuppuccino（Hot or Ice）

Cocoa（Hot or Ice）

Darjeeling

Earl Grey

Chamomile

Ice Tea

Royal Milk Tea

Café Menu

ウーロン茶

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

コーラ

ジンジャーエール

クランベリードリンク

¥700

¥800

¥800

¥800

¥800

¥950

Oolong Tea

Orange Juice

Grapefruits Juice

Coke

Ginger Ale

Cranberry Drink

Soft Drink

D R I N K
ブラーグラン ソラージュ ¥1,300
Boulard Grand Salage

Calvados

カナディアン クラブ

カナディアン クラブ ブラック

¥1,300

¥1,500

Canadian

グレンフィディック12 年

ボウモア12 年

ラフロイグ 10 年

ラガヴーリン16 年

グレンモーレンジ 18 年

ザ･マッカラン12 年

ザ･マッカラン18 年

¥1,400

¥1,500

¥1,600

¥1,800

¥2,500

¥2,000

¥7,000

Glenfiddich 12y

Bowmore 12y

Laphroaig 10y

Lagavulin 16y

Glenmorangie 18y

Malt Scotch

The Macallan 12y

The Macallan 18y

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

Canadian Club 

Canadian Club Black

サントリー 知多

サントリー 白州

ニッカ 余市

ニッカ 宮城峡

¥1,700

¥1,700

¥1,700

¥1,700

Japanese

Suntory Chita

Suntory Hakushu

Nikka Yoichi

Nikka Miyagikyo

ヘネシー V.S.O.P

ヘネシー X.O

カミュ X.O

マーテル コルドンブルー

¥2,400

¥3,300

¥2,600

¥3,000

¥1,600

¥5,500

Cognac

Blended Scotch   

Hennessy V.S.O.P

Hennessy X.O

Camus X.O

Martell Cordon Blur

オールドパー 12 年

ロイヤルハウスホールド
Old Parr 12y

Royal Household

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

¥1,400

¥1,600

シーバスリーガル12 年

シーバスリーガル ミズナラ
Chivas Regal 12y

Chivas Regal MIZUNARA

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

¥1,400

¥3,000

ジョニーウォーカーブラック

ジョニーウォーカーブルー
Johnnie Walker Black

Johnnie Walker Blue

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

¥2,000

¥11,000

バランタイン17 年

バランタイン30 年
Ballantine's 17y

Ballantine's 30y

※上記の金額は全て税込です。

ジャックダニエル ブラック

メーカーズ マーク

オールド グランダッド

ワイルドターキー 8年

ワイルドターキー 13 年

ブラントン

¥1,300

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,800

¥2,000

Jack Daniel's Black

Maker's Mark

Old Grand Dad

Wild Turkey 8y

Wild Turkey 13y

Blanton

American



D R I N K

※上記の金額は全て税込です。

生ビール

ジントニック

モスコミュール

ハイボール

グラススパークリングワイン

グラスワイン

¥1,000

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,300

Draft Beer

Gin Tonic

Moscow Mule

Scotch Highball

Glass of Champagne

Glass of Wine

Alcoholic Beverage

Non Alcoholic Beverage

Glass

Glass

アンドモヒート

ローズマリーモヒート

パイナップルマティーニ

ハウスワイン

¥1,700

¥1,700

¥1,700

¥1,700

ANDO Mojito 

Rosemary Mojito

Pineapple Martini

ANDO BAR house Wine

Recommended Beverage

（Red or White）

（Red or White）

ブルームーン 

ギムレット

マティーニ

ホワイトレディ

ジンフィズ

ジントニック

ジンリッキー

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,500

Blue Moon

Gimlet

Martini

White Lady

Gin Fizz

Gin Tonic

Gin Ricky

Gin Base

バラライカ

モスコミュール

ソルティドッグ

スクリュードライバー

¥1,400

¥1,400

¥1,500

¥1,500

Balalaika

Moscow Mule 

Salty Dog

Screw Driver 

Vodka Base

ダイキリ

エックスワイジー

¥1,400

¥1,400

Daiquiri

X.Y.Z

Rum Base

マルガリータ

マタドール

¥1,400

¥1,500

Margarita

Matador

Tequila Base

グラスホッパー

カンパリソーダ

バレンシア

スプモーニ

カシスオレンジ

ファジーネーブル

¥1,400

¥1,400

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,500

Liqueur Base

Grass Hopper

Campari Soda

Valencia 

Spumoni

Cassis Orange

Fuzzy Navel

ウィスキーサワー

ニューヨーク

マンハッタン

ロブロイ

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,600

Whisky sour

New York

Manhattan

Rob Roy

Whisky Base

アレキサンダー

ブランデーサワー

サイドカー

ジャックローズ

¥1,700

¥1,700

¥1,700

¥1,700

Alexander

Brandy Sour

Side Car

Jack Rose

Brandy Base

キールロワイヤル

ミモザ

ベリーニ

¥2,200

¥2,200

¥2,200

Kir Royal

Mimosa

Bellini

Wine Base

Bottle

Glass

¥1,300~

¥9,000

ノンアルコールカクテル

ノンアルコールビール
Non Alcohol Cocktail

Non Alcoholic Beer
¥850

¥1,100 ~



D R I N K

※上記の金額は全て税込です。

ニコラ フィアット ブリュット 

モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル

アンリオ ブリュット スーヴェラン

ラビード シャルロット

¥15,000

¥20,000

¥18,000

¥25,000

Nicolas Feuillatte Brut Grande Reserve

Moët & Chandon Brut Inpérial 

Henriot Brut Souverain

La vie de CHARLOTTE

Champagne

WINE LIST

グラハム ベック ブリュット

グラハム ベック ブリュット ロゼ

¥9,000

¥9,000

Graham Beck Brut

Graham Beck Brut Rose

Sparkling Wine

シャブリ　“ウィリアム フェヴル”

プイィ フュメ “パスカル ジョリヴェ”

ニュートン シャルドネ

シャーウッド エステート ストラタム ソーヴィニョンブラン

¥12,000

¥11,000

¥9,000

¥7,000

Cablis “William Fevre”

Pouilly Fume “Pascal Jolivet”

NEWTON Chardonnay

SERWOOD ESTATE STRATUM sauvignon blanc

White Wine

シーラー マルゴー プライべート リザーブ

ニュイ-サン-ジョルジュ “フェヴレイ”

キャンティ クラシコ  “メリーニ”

ニュートン クラレット

シャーウッド エステート ストラタム ピノノワール

¥7,000

¥3,500

¥12,000

¥19,000

¥6,000

¥9,000

¥7,000

Schyler Margaux Private Reśerve

Nuits-Saint-Georges “Faiveley”

Chianti Classico “Melini”

NEWTON Claret

SERWOOD ESTATE STRATUM pinot noir

Red Wine

¥11,000

¥10,000

¥6,500

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2


